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Schneider dealers Belgium & Luxembourg (01/06/2021)

1070 ANDERLECHT Kaza & Co Chaussee de Mons 1150 0470-72.06.04 kadrielectro@outlook.fr

1332 GENVAL Imetra Consult SPRL Rue des Ateliers 13 - info@stockline.be

1430 REBECQ SPRL Hits (Electro Prix fous) Chaussée de Mons 1A 067/64.96.08 sprlhits@gmail.com

1742 TERNAT Elektro Baetens Affligemstraat 55 053/66.20.88 info@baetens.be

1750 ST.-KWINTENS-LENNIK Pajottenland Electro Markt 17 02/532.20.00 electro.pajottenland@skynet.be

1760 ROOSDAAL Van den Eede & Renders Donkerstraat 12 054/33.73.44 info@electrovandeneede.be

2000 ANTWERPEN Elux NV Lange Koepoortstraat 65 03 434 07 55 elux@telenet.be

2018 ANTWERPEN Elektro Singel Desguinlei 182 03/238.00.40 dirk.logiest@pandora.be

2310 RIJKEVORSEL Ep Lambrechts Hoogstraatsesteenweg 107 03/314.61.02 jef@lambrechtselectro.be

2360 OUD TURNHOUT Electro Ghys BVBA Steenweg op Mol 40 014/45.24.40 info@electroghys.be

2440 GEEL Electro Geel bvba Stationsstraat 66 014/58.01.18 elektro.geel.nv@telenet.be

2440 GEEL Elektromic NV Molseweg 55-57 014/58.00.30 info@electromic.be

2500 LIER DSW Electro Mechelsesteenweg 221 03/489.04.77 impuls.willoque@telenet.be

2500 KONINGSHOOIKT Electro Service Van Den Broeck Aarschotsesteenweg 338 03/482.36.75 gerda.baetens@telenet.be

2830 WILLEBROEK Electro Carsau-Persiau August van Landeghemstraat 37 03/886.63.46 info@carsau.be

2880 BORNEM Merckx Electro Kruisberg 2 03/889.29.23 merckx.electro@skynet.be

2930 BRASSCHAAT Teletechnics Bredabaan 1075 03/663.37.33 info@teletechnics.be

3001 HEVERLEE Demagro Ambachtenlaan 13 016/40.01.47 info@demagro.be

3071 ERPS KWERPS Van Audenhoven Elektro BVBA Kouterstraat 220 02/759.70.08 el.v.a@telenet.be

3118 WERCHTER Elektro Bries Provinciebaan 138 016/60.25.50 info@elektrobries.be

3200 AARSCHOT E.L.A. Amerstraat 98 016/56.35.14 ela@skynet.be

3300 TIENEN Elektro Lefevre bvba Sliksteenvest 45 016/82.32.68 erwin@elektro-lefevre.be

3300 TIENEN Vandeput Electro bvba Leuvensesteenweg 16-18 016/81.33.21 info@electrovandeput.be

3540 HERK DE STAD Huis Vlayen Pikkeleerstraat 3 013/55.11.41 huisvlayen@skynet.be

3545 HALEN Tv Somers Marc Diestsesteenweg 13 013/44.33.66 info@tvsomersmarc.be 

3550 HEUSDEN - ZOLDER Schroeyen Everselkiezel 120 011/42.55.48 schroeyen@gmail.com

3550 HEUSDEN-ZOLDER Exellent Heusden Koolmijnlaan 179 011/57.23.19 info@exellentheusden.be

3620 LANAKEN Stylman Stationsstraat 95 089/71.46.45 stylman@exellent.be

3630 MAASMECHELEN Elektro Megro NV Rijksweg 477/1 089/77.24.78 boekhouding.Megro@Exellent.be

3770 RIEMST Electro Riemst Bilzersteenweg 45 012/45.68.68 riemst@exellent.be

3800 SINT TRUIDEN Grammen-Lux Luikersteenweg 181 011/68.39.91 emiel.grammen@grammen-lux.be

3910 NEERPELT Boudewijn Elektro bvba Koning Albertlaan 27 011/64.03.00 elektro.boudewijn@skynet.be

3930 HAMONT-ACHEL Elektro Bowilek bvba Hamonterweg 133 011/44.51.22 info@bowilek.be

4000 LIEGE Valkenborgh sa Rue Sainte-Walburge 115 04/226.24.46 valkenborgh@skynet.be

4042 STRUVAY SPRL Struvay-Theunens Rue Emile Lerousseau 32 04/278.50.60 andre@struvay.be

4100 SERAING Radio Service sprl Rue de la Banque 21 04/337.30.36 info@radio-service.be

4140 SPRIMONT Maison Schoofs Rue Fond leval 34 043/82.12.38 schoofs@swing.be

4431 ANS (ALLEUR) Home Destock sprl Chaussée de Roi Albert 92 0479.44.76.85 info@homedestock-shop.com

4450 NANDRIN My Cuisine SPRL Route Du Condroz 310 04/235.90.95 info@mycuisine.be

4960 LIGNEUVILLE Erwin Couturier Chemin Thomas 17A 080/88.77.71 schneider-solutions@skynet.be

5060 SAMBREVILLE Bruyr Electro SPRL Rue Trieu Melun 22A 071/77.66.81 info@electrobruyr.be

7134 EPINOIS Mega Electro Route de Charleroi 52 064/21.17.53 megaelectroepinois@hotmail.com

7500 TOURNAI Espace Electro sprl Boulevard Eisenhower 51A 069/22.44.62 sabbe.electro@gmail.com

7700 MOUSCRON Vandepitte Chaussée de Lille 377 056/33.07.16 info@vandepitte.be

7780 COMINES Menina Cuisines Chaussée de Wervicq 275 056/55.43.18 info@menina.be

7971 BASECLES Seb Electro Rue Grande 35 069/58.03.08 sebgerard@skynet.be

8020 WAARDAMME Verfaillie-Bauwens Kortrijksestraat 356 050/28.84.86 loewe@verfaillie.be

8210 ZEDELGEM Rosseel Snellegemstraat 21 050/20.95.65 william@electrorosseel.be

8210 LOPPEM Elektro Swaels Rijselsestraat 144 050/28.13.37 jeroen@esjw.be

8300 KNOKKE - HEIST Demuynck Heist nv Kerkstraat 54 050/51.15.24 info@demuynckheist.be

8300 KNOKKE  Zut World (only Multi Media) A.Bréartstraat 2-4 050/60.63.35 info@zut.world

8300 KNOKKE Electro Mouton Lippenslaan 328 050 60 58 70 loewe@verfaillie.be

8400 OOSTENDE Electro Center De Moor Zandvoordeschorredijkstraat 299 059/80.37.37 demoorelectro@telenet.be

8400 OOSTENDE Electro Loeters nv Annemie Brackxstraat 6 059/33.16.25 info@loeters.be

8430 MIDDELKERKE Star Plus Lisdoddenstraat 13 059/30.54.56 bestellingen@starplus.be

8500 KORTRIJK Wynant-Broekaert bvba Zwevegemsestraat 152 056/255.600 info@broekaert.be

8510 BELLEGEM Elektro Taelman Bellegemsestraat 253 056/21.91.84 info@elektrotaelman.be

8560 GULLEGEM Neyrinck Driemasten 60 056/41.15.59 neyrinck.chris@telenet.be

8570 VICHTE Molecule (only Multi Media) Pareelstraat 7 056/77.74.60 joris@molecule.be

8570 ANZEGEM Algoet Statiestraat 105 056/68.80.38 electro.algoet@telenet.be

8600 DIKSMUIDE Dezwarte Woumenweg 59 051/51.97.98 info@dezwarte.be

8650 KLERKEN Van Thuyne Klerkenstraat 89 051/50.04.85 martin.van.thuyne@telenet.be

8730 BEERNEM Prolectro Wingene Steenweg 49 0494/311831 info@prolectro.be

8700 TIELT Electro Varia Tielt Stedemolenstraat 33 051/72.77.51 info@electro-varia.be

8770 INGELMUNSTER Electro Varia Kortrijkstraat 125 051/30.28.35 info@electro-varia.be

8800 ROESELARE Euro Shop Meensesteenweg 608 051/27.25.72 info@euroshop.be

8800 ROESELARE bvba Debaes Willy & Zn Ardooisesteenweg 258 051/22.23.89 geen mail/geen internet

8870 IZEGEM Vervaecke-Nollet Grote Markt 18 051/30.04.33 danny@vervaecke-nollet.be

8870 IZEGEM Pernelec Stijn Streuvelsstraat 14 051/31.94.00 ann.perneel@pernelec.com

8900 Ieper Morvan BVBA Paddevijverstraat 56 057/20.01.21 info@movetherm.be

8930 MENEN Holvoet Elektro Rijselstraat 50-52 056/51.12.16 holvoet.francis@skynet.be

8980 ZONNEBEKE Electro Delryno Menenstraat 111 057/46.71.92 delryno@live.be

9100 SINT NIKLAAS Electromania Lindenstraat 76 03/765.18.08 maartendecauwer@electromania.be

9190 STEKENE Elektro van de velde Brugstraat 21/A 03/779.71.10 elektro_vandevelde@telenet.be

9220 HAMME JDC Biezestraat 22 052/46.39.61 jdchamme@telenet.be

9270 KALKEN bvba De Witte Winkel Dendermondsesteenweg 61a 09/367.57.95 info@dewittewinkel.be

9300 AALST Kompakt Hifi Korte Zoutstraat 7 053/70.30.40 info@kompakt-hifi.be

9308 HOFSTADE Kurt Ardans Interiors Mottantstraat 35 0478/74.12.12 info@kurtardans.com

9310 BAARDEGEM Crabbe-Spinoy Baardegem-Dorp 89 053/35.47.47 reinaut@crabbespinoy.be

9400 NINOVE Elektro Paul de Smet Geraardsbergsesteenweg 166 – 141 054/33.40.15 contact@pauldesmet.be

9520 SINT-LIEVENS-HOUTTEM Electro Beeckman Vlierstraat 38-44 053/62.26.48 electro.beeckman.bvba@telenet.be

9880 AALTER Electro Repair Centrum Lostraat 73A 09/430.00.00 info@electrorepairservicebelgium.be

9890 VURSTE Pura Keukens Leenstraat 74 0498/46.37.61 pura_keukens@hotmail.com

9930 LIEVEGEM Electro Mouton Kruisstraat 59/001 09/3719196 leen@electromouton.be

9940 ERTVELDE Verdegem nv Pastorijstraat 11 09/344.63.37 danny@verdegem.com

GDL 1010 LUXEMBOURG Eltrona Interdiffusion  Rue de l'Aciere 4-6 00352/499.46.61 contact@eltrona.lu

4437 SOLEUVRE Sgreccia Route de Differdange 66 0352/59.35.25 info@sgreccia.lu

6464 ECHTERNACH Electricite Fernard Wagner Rue des Merciers 2-4 00352/72.91.22 email@f-wagner.lu

7526 MERSCH Electro-Center Allée J.W. Leonard 16 00352/320641 service@electro-center.lu

9001 ETTELBRUCK Electricite P. Diederich Grand Rue 67-69 0352/812119 contact@pdiederich.lu
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